O G ŁA SZA  PRZETARG O FER TO W Y (P ISEM N Y) N IE O G R A N IC ZO N Y  NA SPRZEDA Ż:
1. Samochód ciężarowy marki Volvo FM12, do transportu drewna stosowego z żurawiem hydraulicznym (żuraw w elementach), rok prod. 2003, nr Vin 
YV2J4CME53A566823, nr rej. FSWJ292, nr inw.742/515 - cena wywoławcza 45.600,00 zl brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćset zł 00/100).
2. Samochó osobowy marki Suzuki typ Grand Vitara, posiada instalację LPG, poj. silnika 1995 cm3, rok prod. 2003, nr Vin JSAFTL52V00209665, nr 
rej.FSWI 5MW, nr inw.741/1069 - cena wywoławcza 11.934,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy dziewięćset trzydzieści cztery z ł00/100).
3. Samochód ciężarowy marki Volkswagen typ T4 kombi 2.5, poj silnika 2461 cm3, rok prod. 2000, nr Vin WV2ZZZ70ZYX113474, nr rej. FSW65NA, nr inw. 
742/1074 - cena wywoławcza 13.650,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł 00/100).
4. Samochód ciężarowy marki Citroen typ Jumper skrzyniowy, poj.silnika 2800 cm3, rok prod. 2002, nr Vin VF7ZCPMHC17091167, nr rej. FSW56KT, nr inw. 
742/916 - cena wywoławcza 7.387,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt siedem zł 00/100).
5. Samochód ciężarowy marki Mitsubishi typ K60T L200| poj.silnika 2477 cm3, rok prod. 2006, nr Vin MMBJNK7406D051837, nr rej. FSW 64WW, nr inw. 
742/1595 - cena wywoławcza 20.250,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście pięćdziesiąt zł 00/100).
6. Samochó ciężarowy marki Ford typTransit 2.5TD skrzyniowy, poj silnika 2496 cm3, rok prod. 1997, nr Vin WFOCXXGBVCVU23976, nr rej. FSW60KF, nr inw. 
742/836 - cena wywoławcza 8.500,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset zł00/100).
7. Spycharka gąsienicowa DT typ 75, rok prod.1978, nr fabr. 47458, nr inw. 580/815 - cena wywoławcza 4.500,OOzł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset zł 
00/100).
8. Basen z tworzywa sztucznego do transportu ryb, kpi. 1 (szt. 4 o pojemności po 18001), nr inw. 808/886 - cena wywoławcza 400,00 zł brutto (słownie: czterysta 
zł 00/100).
9. Kosiarka rotacyjna Z-069, nr inw. 594/909 - cena wywoławcza 581,00 zł brutto (słownie: pięćset osiemdziesiąt jeden zł 00/100).

Sprzedawane środki trwałe można oglądać w dni robocze od 6.03.2017 r. w godz. od 8.00 do 14.00:
-wymienione pod liczbą porządkową: 1 ,2 ,3 ,4 ,5 ,7 - Ośrodek Transportu Leśnego, Świebodzin 66-200, ul. Poznańska 10,
- wymienione pod liczbą porządkową: